Divina  celebrari  in  Oratorio  suo  de  Clyvedone,1  in  Parochia  de  Aulescombe, 
a  data  presenti  per  annum,  etc.  ;  in  forma  communi. 

tf,°j-  Oratories  ;  Licencia  pro  Oratoriis  de  Devesheylies  et  Borcombe, — 
Item,  eisdem  die  et  loco,  Kobertus  de  Lieu  optinuit  Licenciam  facere  celebrari 

in  Oratoriis  suis  de  Devesheghes  et  Borcombe,  per  Capellanos  idoneos,  per 
biennium  ;  in  forma  commuui.     See  page  589. 

Vg}-  Hols  worthy  [Haldesworthy,  MS.];  Sir  John  [Fitz  Hughe],  R., — 
Licence  of  non-residence  for  a  year  (same  date). 

gj  Halwill  [Halghewelle,  MS.] ;  Sir  John  [de  Brendone],  R.,— 
Licence  of  non-residence  for  a  year  (same  date), 

[foi.  Dimissorie  [granted  at  Exeter,  13  Sept.], — 
— William  Pomeray ,  subdeacon,  "  ad  titulum  Presentacionis  Galfridi  Malerbe, 

Patroni  Ecclesie  de  Fynetone  [Feniton]  "  ; 
— John  de  Parva  Mortone,   subdeacon,  "  ad  titulum  Presentacionis  Johannis 

de  Mortone ; 

— Richard  de  Cliste,  subdeacon,    "  ad  titulum  Presentacionis  Galfridi  Taunt- 
defer,  Patroui  Ecclesie  de  Cliste  Beate  Marie  "  ; 

— John  Burel,  subdeacon,    "ad  titulum  Presentaciouis  Frioris  et  Conventus 

hfancti   Germaui," — "  ad  Ordinem   Diaconatus  ;    quorum  tituli  remanent 
penes  Registrum  Domini." 

— Richard  de  A theryngtoue,  deacon,  "ad  titulum  Presentacionis  Domini  Ra- 

dulphi  de  Wylyngtone  "  ; 
— William  de  Knithestone,  deacon,  "  ad  titulum  Presentacionis  Domini  Heu- 

rici  de  Umfrevile,  Militis  "  ; 

1  Can  this  be  Ivedoii  ?     "  The  Manor  of  heiresses  married  Stanton,  Menibury, 
Ivedon  [in  Awliscombe]  belonged  to  and  Tracey." — Lysous'  Devon,  page 
a   family  of  that   name,   whose   co-  20. 
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A.D.  —Richard  Pariller,  deacon,  "  ad  titulum  Presentacionis  Oliver!  de  Wibbury, 
1331'  Patroni  Ecclesie  de  Chageforde,"— "  ad  Ordinem  Presbiteratus  ;  et  rema- 
Vol  II.  nent  tituli  penes  Kegistrurn  Domini." 

[*{J-  Dimissorie  [at  Exeter,  14  Sept.],— 
u   J  — Syinon  Medoke,  deacon,  "ad  Ordinein  Presbiteratus  ;  ad  titulurn  Preseuta- 

cionis  Domini  Johannis  de  Lercedekne,  Militis." 
— John   de    Polhyneke,   deacon,    "ad  Ordiuein  Presbiteratus;   "ad  titulum 

Presentacionis  Prioris  et  Conventus  Sancti  Germani." 
  Nicholas  de  Chulmeleghe,  deacon,  ';  ad  Ordinem  Presbiteratus  ;  ad  titulum 

Presentacionis  Willelmi  de  Hamptesforde,  Patroni  Ecclesie  de  Creweeonibe." 
  John   de    Kyngbeare,    subdeacon,    "  ad  Ordinem  Diaconatus  ;  ad  titulum 

Presentaciouis  Willelmi  de  Coritone,  Patroni  Ecclesie  ibidem." 
  John  Syward,  deacon,  "ad  Ordinem  Presbiteratus;  ad  titulum  Presenta 

cionis  Domini  Johanuis  de  Raleghe,  Militis." 
  William  Crempa,  deacon,  "ad  Ordinem  Presbiteratus  ;  ad  titulum  Preseuta- 

cionis  Domine  Alicie  de  Moeles." 
  John  Aunger,  deacon,  "  ad  Ordiuem  Presbiteratus  ;  ad  titulum  Presenta- 

cionis  Willelmi  de  Harewelle,  Patroni  Ecclesie  de  Westbokelonde." 
  John  de   Langestone,    deacon,    "  ad   Ordiuem    Presbiteratus  ;    ad  titulum 

Presentacionis  Domini  Hogeri  le  Jeu,  Militis." 
— Thomas  de  Allavvorthi,  deacon,    "  ad  Ordinem  Presbiteratus  ;  ad  titulum 

Presentacionis  Johannis  de  Mortone,  Patroni  Ecclesie  de  Pottaforde  [West 
Putfordl 

[At  Exeter,  15  Sept.],— 
— John  Gonnot,  subdeacon,  "  ad  Ordinem  Diaconatus  ;  ad  titulum  Presenta 

cionis  Domini  Radulphi  Bloyou,  Militis." 
— Henry  Broun,  deacon,  "ad  Ordinem  Presbiteratus  ;  ad  titulum  Presenta 

cionis  Roberti  de  Stockhay,  Patroni  Ecclesie  de  Tettebourne." 
— John  le  Graunt,  deacon,  l>  ad  Ordiuem  Presbiteratus ;  ad  titulum  Presenta 

ciouis  Nicholai  Giffarde,  Patroni  Ecclesie  de  Lanuyvet." 
— John  Noel,  deacon,  "  ad  Ordinem  Presbiteratus  ;  ad  titulum  Preseutacionis 

Prioris  Montis  Sancti  Michaelis,  in  Cornubia." 
— John  Gorda,  deacon,  "  ad  Ordinem  Presbiteratus  ;  ad  titulum  Presentaciouis 

Domini  Ricardi  de  Hywishe,  Militis." 
— John  Lona,  deacon,  "ad  Ordinem  Presbiteratus  ;  ad  titulum  Presentacionis 

Johannis  de  Lieutrenchaid,  Patroni  Ecclesie  ibidem." 
— William  de  Panistoue,  deacon,  "ad  Ordinem  Presbiteratus;  ad  titulum 

Presentaciouis  Johannis  Cola,  Patroni  Ecclesie  de  Hutteuisleghe"  [llittis- leigh]. 

—Peter  Maryn,  deacon,  "  ad  Ordinem  Presbiteratus ;  ad  titulum  Presentacionis 
Johannis  de  Arundel." 

—John  Mey,  eubdeacon,  "ad  Ordinem  Diaconatus;  ad  titulum  Presentacionis 
Johannis  Daumarle." 

—Thomas  de  Kelwistoke,  subdeacon,  "  ad  Ordinem  Diaconatus  ;  ad  titulum 
Presentacionis  Roberti  Mulys,  Patroni  Ecclesie  de  Northulle. 

—Guy  de  Haukerigge,  deacon,  "  ad  Ordiuem  Presbiteratus  ;  ad  titulum 
Preseutaciouis  Walteii  Garnbou,  de  Morastoue,  Patroni  Ecclesie  de  Bone- 
leghe  [  Bondleiyh]. 

— Benedict  Stur,  deacon,  "ad  Ordinem  Presbiteratus  ;  ad  titulum  Presenta 
cionis  Willelmi  de  Hoxham." 

— Thomas  Trevelyn,  subdeacon,  "  ad  Ordinem  Diacouatus ;  ad  titulum 
Preseutaciouis  Johaunis  Boyvile." 

— William  Pictor,  deacon,  "  ad  Ordiuem  Presbiteratus  ;  ad  titulum  Preseuta- 

cionis  Radulphi  de  Esse." 
— Thomas  de  Duelonde,  subdeacon,  "  ad  Ordinem  Diacouatus  ;  ad  titulum 

Presentacionis  Alicie  de  Moeles." 

630  THE    REGISTER    OF    BISHOP    GKANDISSON. 

*•*>•' — William  Chape,  deacon,  "  ad  Ordinem  Presbiteratus ;  ad  titulum  Presenta- 
cionis  Johannis  de  Rarne,  Patroni  Ecclesie  ibidem," 

Vol. — Robert  de  Rowadone,  accolite,    "ad   omnes   Sacros  Ordinesjad   titulum 
Presentacionis  Domini  Baldewini  Flemynge,  Militia." 

— Martin  Brigge,  subdeacon,  "  ad  Ordinem  Diaconatus ;  ad  titulum  Preseuta- 
cionis  Ricardi  Sergeaux," — 

— Ut  a  quocumque  Episcopo,  etc.,   Cantuariensis  Provincie,   etc.  ;    quorum 
tituli  remaneut  penes  Registrum  Domini. 

|*{J-  Tiverton  ;  Sir  John  de  Tikhulle,  priest,  Porcioner,— 
Dispensation :  non-residence  for  a  year,  "  causa  insistendi  obsequiis  Nobilis 

Viri,  Domini  Hugouis  de  Courteuay,  senioris  "  (Exeter,  15  Sept.). 

tf°J-  Black  Torrington  [Blaketoritone,  MS.]  ;  Sir  William,  priest,  R.,— 
Dispensation  :  non-residence  for  a  year  from  Michaelmas  (same  date). 

tfjjj-  Lamorran  [Lammoren,  MS.];  Sir  John  de  Croudecote,  priest,  R., — 
Dispensation:  non-residence  for  a  year,  "causa  insistendi  obsequiis  Ricardi 

de  Brayleghe,  Subdecani  Ecclesie  Exoniensis  "  (same  date). 

gjjj-j  Bigbury  [Bykcbmy,  MS.]  ;  Sir  Ralph  Prideaux,  priest,  R.,— 
Dispensation  :  non-residence  for  a  year  from  Michaelmas,  to  study  (Exeter. 

16  Sept.). 

tf^Dimissorie  [at  Clyst,  16  Sept.],— 
— Walter  de   Biliforde,   subdeacon,    "  ad    Ordinem    Diaconatus  ;  ad    titulum 

Presentacionis  Domini  David  de  la  Beare,  Militis." 
— William   Cornwaille,   subdeacon,    "  ad   Ordinem    Diaconatus  ;  ad   titulum 

Presentacionis  Domini  Radulphi  de  Esse,  Militis." 
— William  de  Rassheleghe,  subdeacon,  "  ad  Ordinem  Diaconatus  ;  ad  titulum 

Presentacionis  Willelmi  de  Hamptesforde,  Patroni  Ecclesie  de  Crewecombe." 
— Henry  de  la   Bourne,    subdeacon,    "ad  Ordinem  Diaconatus;  ad  titulum 

Presentacionis  Johannis  Deneys." 
— Adam  Reynald,  "  de  Loo,  diaconus,  ad  Ordinem  Presbiteratus ;  ad  titulum 

Preseutacionis  Domini  Otonis  de  Bodrigan,  Militis." 
— John  Were,  subdeacon,  "  ad  Ordinem  Diaconatus  ;  ad  titulum  Presenta 

cionis  Aguetis  de  Teyngegras, — quorum  tituli  remanent  penes  Registrum 

Domini.'' 
|*{J-  North   Lew   [Northlieu,    MS.] ;    Master  Richard   de  Wynscote, 

priest,  R., — 
Dispensation:  non-residence  for  a  year  from  Michaelmas  (Clyst,  17  Sept.). 

J*°J-  Dimissorie  [same  date], — 
— Walter  de  Blakedone,  "  ad  titulum  Presentacionis  Johannis  Deneys." 
— John  Stiephue,  kl  ad  titulum  Presentacionis  Johannis  Daumarle." 
— John  Brentyn,  "ad  titulum  Presentacionis  Johannis  de  Aruudelle," — "sub- 

diacoui,  obtinuerunt  Dimissorias  ad  Ordinern  Presbiteratus.     Et  remauent 

tituli  penes  Registrum  Domini." 

tf°i-  Bridford  [Brideforde,  MS.] ;  Sir  Walter  de  Lappeforde,1  R.,— 
Dispensation  :  non-residence  for  a  year  from  Michaelmas  (same  date). 

|*nl-  Camborne  [Cambrou,  MS.];  Master  William  Bloyou,  R.,— 
Dispensation  :  non-residence  for  a  year  from  Michaelmas  (same  date), 

[foi.  Northmolton  ;  Master  William  de  Crauthorne,  R., — 
Dispensation :  non-residence  for  a  year  from  Michaelmas  ;  "  et  dimissa  fuifc 

sibi  culpa  et  pena,  quam  contraxit  ab  eodem  FestoSancti  Michaelis  proximo 
decurso  circa  non  residendo  in  dicta  Ecclesia,  vel  eciam  contrahere  cou- 

tigerit  ;  usque  ad  proximum  idem  Festum  "  (same  date). 

1  Sic  MS. — .His  name  was  Lappeflode. 
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i33i'St:  Columb-Major  ;  Sir  Ralph  de  Arundel,  R.  (fol.  34;,- 
'  Dispensation  :  non-residence  for  a  year  from  Michaelmas  (same  date). 

ii.  St.  Mabyn  ;  Dimissorie,  — 
[fol.  —Sir  William  Glyvyou,   subdeacon,   R.,  "ad  Ordinem  Diaconatus"1  (dame 34.]        date). 

isb'i  ̂llster  Priory  ;   Commissio  ad  audiendiim  calcuJum  sea  rucivcinia 
Priori*  fie  la  Minstre,  Coadjutoris  P>-i<)>is  de  Tywardraithe,— 

Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  Magistro  Heurico  Bloyou,  in  Ecclesia  uostr.i 
Exonieusi  Canonico  ;  necnon,  Dominis  Ricardo  de  Gomersale  et  David 

A.nseliue,  Ecclesiarum  de  Dyde.sham  et  Tettebourne,  nostre  Diocesis,  llec- 
toribus,  salutem,  etc.  —  De  vestris  industriis  et  consciencie  purifcate  pluri- 
mum  confidentes,  a  1  audiendum  caloulum  sen  raciociuia  Fratris  Willelmi 

Beauges,  Prioris  de  la  Miuistre,  Coadjutoris  Fr.itri  Philippe,  Priori  Prior  i- 
tus  de  Tyvvardraithe,  dicte  Dyocesis,  per  nos  uuperlegitime  depubati,  super 
adniinistracioue  ejusdem  in  bonis  dicti  Prioratus  hacteuus  habita,  ipsurnque 
ab  onere  hujusmodi,  si  et  proub  expedieusv  obis  visutn  fuerit,  absolvendutn  ; 
ac  personas  alias  idoneas,  unani  vel  plures,  loco  sui  deputandutn  ;  ceteraque 

omnia  alia  et  singula  faciendum  que  circa  premissa  et  ea  quomodolibet  c»m- 
tingencia,  ad  honorem  Dei  et  Keligionis  augmentuni,  ac  utilitatem  dicti 
Prioratus  et  Religiosorum  degencium  in  eodem  requiruutur  ;  super  quibus 
vestras  oneramus  consciencias  ;  vobis  committimus,  et  duobu^  vestrum 
divisiui  vices  nostras  committimus,  cum  cujuslibet  cohercionis  Canonice,  et 
quod  in  hac  parte  decreveritis  exequeudi,  potestate.  Quod  si  non  omnes 
hiis  exequendis  interfueritis,  duo  vestrum  in  hujusmodi  uegocio  procedere 
non  omittaut,  tercii  nou  expectata  presencia  vel  absencia  excusata.  Qua- 
liter,  autem,  presens  negocium  fueritis  executi,  nos,  cicius  quo  comode 
poteritis,  per  vestras  patentes  Literas,  harum  serietn  contineutes,  reddere 
curetis  cerciores  —  Data  apud  Cliste,  xvij  die  Septembris. 

igj'i  St.  Probus  j   Commi*sio  ad  recipiendam   R^signudunem  Porcionis 
[Jokatinis  de]  Fordham,  in  Ecdexia  Saudi  Probi,  — 

Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  IVIagistro  Ricardo  de  Wydeslade,  Thesaurario 

Ecclesie  nostre  Kxonipnsis,  salutern,  etc.  —  De  vestre  circumspeccionis  in- 

dustria  et  h'delitate  phuimum  confidentes,  ad  rocipiendum  Resiguacioiiem 
Porcionis  quam  Dominus  Johannes  de  Fordham  optinet  in  Kcclesia  Sancti 
Probi,  in  Oornubia,  nostrorum  Patronatuset  Diocesis,  ipsamque  Porcionem, 
cum  per  Resignacionem  hujiismodi  earn  vacare  contigerit,  Domino  VVillel- 
mo  Vealde,  presbitero,  confereudutn,  ipsurnque  Domiuum  Willehnum 
Canonice  iustitueudum  in  eadem,  ac  in  corporalem  possessionem  ejusdem, 
cum  suis  juribus  et  pertinenciis  universis,  inducendum,  sen  induci  facien 
dum  ;  vobis  vices  nostras  committimus,  cum  cujuscumque  cohercionis 

Canonice  potestate.  —  Data  apud  Cliste,  xvij  die  Septembris. 

f^J-,  Prisoners  j    Commissio   ad  recipiendwn    Pitryaciones    clericorum 
wfi'O8criptorumt  incarceratorum.  — 

Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  Subdecauo,  et  Magistris  Thome  de  Nassyngtoue 
ac  Henrico  Bloyou,  Ecclesie  uostre  Exoniensis  Canouicis,  salutem,  etc.  — 
In  negociis  Purgacionum  Robert!  Bray,  Radulphi  de  Trewervou,  Thome 
Noel,  Stephani  de  Penlen,  Thome  de  Lamettyn,  Rogeri  de  Bury,  Willelmi 
de  Bodkynnon,  Willelmi  de  Holawelle,  Rogeri  Veel,  Thome  de  Trebethou, 
Roberti  Malekyn,  Johannis  Gade,  Johanuis  filii  Willelmi  Beaupre,  et 
Johannis  Larcher,  junioris,  clericorum,  nostre  Diocesis  ;  quorum  nonnullis 
homicidia  certa,  et  eorum  quibusdam  latrocinia  manifesta,  ad  procura- 
ciouem  emulorum,  ut  dicitur,  odii  causa,  sunt  imposita  ;  et  propter  que 

1  Ordained   deacon   by   the  Bishop   of          Farnham,  18  April,  1332  (Reg.  Strat- 
,  in  the  Parish-  Church  of          forde,fol.l56}.—F.J.R. 
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mi.'  iide™  clerici,  criminaliter  indictati  existentes,  capti  extiterant,  et  carceri Castri  Lancestonie  maucipati ;  ac,  demum,  occasione  inquestarum  seu 
Vol.  H-deposicionum  laicorum,  per  Justiciaries  Domini  Regis,  ad  carcerem  hujus 

modi  liberandum  deputatos,  eciam  condempnati ;  per  proteccionern  Privi- 
legii  Clericalis,  juxta  Ecclesiasticam  libertatem  et  Regni  Anglie  cousue- 
tudinem,  nobis  fuerant  et  nostro  carceri  liberati ;  ad  admittendum  eorum 
Purgacionem  hujusmodi,  juxta  formam  Literarum  nostrarum  proclama- 
cionis,  dictis  Clericis  ad  se  purgandum  super  premissis  pridem  per  nos 
coucessarum,  et  alias,  prout  est  in  talibus  fieri  consuetum  ;  necnon, 
eosdeni  clericos,  si  liqueat  fieri  posse  de  jure,  a  nostro  carcere  liberandum  ; 
et  omuia  alia  et  singula  faciendum  et  expediendum  que  in  premissis  et  circa 
ea  requiruntur,  de  consuetudiue  vel  de  jure  ;  super  quibus  omnibus  et 
singulis  vestras  consciencias  oneramus ;  vobis,  de  quorum  fide  et  industria 
plurimum  confidimus,  vices  nostras  committimus,  cum  cujuslibet  coher- 
cionis  Canonice  potentate.  Quod  si  non  omnes  hiis  exequendis  potueritis 
interesse,  vos,  Magister  Henrice,  tercii  college  hujusmodi  non  expectata 
presencia,  ea  exequamini,  juxta  prudenciam  vobis  et  sibi  a  Deo  datam- 
In  quorum  testirnonium  sigillum  nostrum  hiis  apposuimus. — Data  apud 
Forde,  xviij  die  men  sis  Septembris. 

isu]  Confessions  >    Commissio  ad  audiendum  Confessiones  sulKlitorum 
Domini  in  Cormibia, — 

Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Fratri  Alfredo  de  Drefe,  de  Sancto  Sancredo,  de 
Conventu  Fratrum  Minorum  Bodminie,  in  Cornubia,  salutem,  etc. — De 
tue  consciencie  puritate  et  circumspeccionis  industria  plurimum  confidentes, 
ad  audiendum  Confessiones  quorumcumque  parochianorum  nostrorum 
Archidiaconatus  Coruubieusis,  peccata  sua  tibi  confiteri  volencium,  et  pro 
peccatis  et  culpis  suis  hujusmodi  Penitencias  salutares  injungendum  ;  ac, 
eciam,  ad  absolvendum  confesses,  tibi,  in  ydiomate  dictarum  Parcium 
experto,  preterquam  in  casibus  nobis  specialiter  reservatis  ;  necnon,  eorum 

ffol.  qui  occasione  fraccionis  Parcorum  nostrorum,  per  mortem  Walteri  ultimi 
et  Jacobi,  Predecessorum  uostrorum,  Episcoporum  Exoniensium,  Sede 
Exoniensi  vacante,  seu  eciam  a  morte  eorum  Sede  plena,  Majoris  Excom- 
municacionis  Sentencias  incurrerunt  ;  committimus  per  Presentes,  ad 
nostrum  beneplacitum  duraturas. — Data  apud  Wydeworthi,  xviij  die 
rneusis  Septembris,  Anno,  etc.,  ut  supra. 

an'  -Diwi880™6  Pro  clericis  infrascriptis  concesse, — 
Item,  xviij  die  Septembris,  apud  Wideworthi, — 
— John  Beaufilz,  deacon,   "ad  Ordinem    Presbiteratus ;    ad  titulum  Presen- 

tacionis  Abbatis  et  Conventus  de  Donkeswelle  "  ; 
— John  de  Coladoune,  subdeacon,  "  ad  Ordinem  Diaconatus  ;  ad  titulum  Pre- 

sentacionis   Roberti   de   Bromforde,    Patroni    Ecclesie  de  Jacopstoue  (sic] 

[Devon}"', — Galfrid  de  Cliste,  subdeacon,  "  ad  Ordinem  Diaconatus  ;  ad  titulum  Pre- 
sentacionis  Prioris  et  Conventus  Barnastapolie ;  " 

— John  de  Drengofbyan,   deacon,  "  ad  Ordinem  Presbiteratus ;  ad  titulum 
Presentacionis  Domini  Willelmi  Basset,  Militis, — optinuerunt   Dimissorias 
ut  a  quocumque,  etc.     Et  remauent  eorum  tituli  penes  Registrum  Domini. 

I3f4°j-  Combe-in-Teignhead ;  Sir  Reginald  de  Clifford,  R.,— 
Dispensation :  non-residence  for  a  year  (same  date). 

[/ol-  Broadwoodwidger    [Brodwodewiger,  MS.] ;  Sir  William  Kaignes, 

R.,— Dispensation  :  non-residence  for  a  year  (same  date), 

[foi.  Lesnewth  [Lisnewithe,  MS.] ;  Sir  John  Cooke,  R., — 
Dispemation  :    non-residence  for  a  year  from  Michaelmas  next  (Axminster, 
same  date). 
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A-O-      Dimissorie,— 
' — Hugh  de  la  Pitte,  subdeacon,  "ad  Ordinem  Diaconatus;  ad  titulum 

^°j'  Presentacionis  Magistri  Ricardi  de  Coletone,  Decani  Ecclesie  Cathedralis 
r.  '  Exonie,  penes  Regis trum  Domini  residentem  ''  (Forde  Abbey,  18  Sept.). 
34.]   Minster  Priory  [la  Ministre,   MS.] ;   Brother  William   Beauges, 
[f0i-      Prior, — 
84.1    Dispensation  :  non-residence  till  Christmas  (same  date). 

tf°j-  Dimissorie  pro  Monachis  Monasterii  de  Forde  concesse, — 
Brothers   John   de    Wytteney,    "  Primani    habens    Tonsuram,    ad    Ordinem 

Accolitatus  "  ; 
Robert  de  Crukehurne,    ̂  

John  de  Prestone,  \  "  subdiaconi>  **  Ordin
em  Diaconatus  ;  " John  de  Shefbury,